
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ.   1/2013   Συνεδρίασης  της Οικονομικής  Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ.. 
 

Αριθ. Απόφασης  5/2013 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:  Εισήγηση για την έγκριση δαπανών από 31-10-12 έως 31-12-12 των Υπηρεσιών της 
Π.Ε. Έβρου. 
 

 
Στην  Κομοτηνή σήμερα στις 17 Ιανουαρίου  2013  ημέρα Πέμπτη  και ώρα  19.30 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης,  1ος όροφος, Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από  την Δ.Δ.257/14-1-2013 έγγραφη πρόσκληση του 
προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με  τις  διατάξεις  του άρθρου 177 
του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν : ο κ. 1) Παύλος Δαμιανίδης Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής , 2) Γεώργιος 
Ζιμπίδης μέλος 3) Ιωάννης Νικολαΐδης μέλος, , 4) Γεωργία Μαραγκού μέλος 5) Γεώργιος 
Χριστοδουλίδης μέλος 6) Ζουμπουλιά Κουκουβέλα μέλος 7) Δημήτριος Πέτροβιτς μέλος 8) 
Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος, 9)Χρήστος Ποτόλιας μέλος, 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ  Φωτεινή Νταντή. 

 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 5 : Εισηγούμενη το πέμπτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Οικονομικού της ΠΕ Έβρου 
με το υπ’ αριθμ.Δ.οικ. 7121/28-12-2012 και το υπ’ αριθμ.Δ.οικ. 73/14-1-2013 έγγραφα της έθεσε 
υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής:  
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 παρ.1 εδάφιο στ΄) του Νόμου 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- -Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/7-6-2010), 
σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού. 
2. Την αριθμ. 19/14-2-2011 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και  
Θράκης, όπως τροποποιήθηκε με την υπ΄αριθμόν 240/2011, σύμφωνα με την οποία μεταβιβάζεται η 
αρμοδιότητα έγκρισης δαπανών, ανάθεσης προμηθειών, παροχής υπηρεσιών και εκτέλεσης εργασιών  
για ποσά μέχρι των 5.000,00 €, στους Αντιπεριφερειάρχες Περιφερειακών Ενοτήτων. 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 4071/11-04-12 (ΦΕΚ 85) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, 
την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο 
αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης δαπανών 
και την διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις 
κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
4. Την ανάγκη έγκρισης των δαπανών της Π.Ε. Έβρου και διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού, προκειμένου να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό 
Έβρου. 
 
 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 
Την έγκριση των δαπανών & διάθεση πιστώσεων του προϋπολογισμού της Π.Ε. Έβρου, για το 
χρονικό διάστημα από 31/10/2012 έως 31/12/2012, προκειμένου να αποσταλούν στην Υπηρεσία 
Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου  και να καταστεί δυνατή η ενταλματοποίησή τους, όπως 
αυτές παρουσιάζονται στο συνημμένο πίνακα: 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά  από διαλογική  συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 
 

 
 

ΑΔΑ: ΒΕΙΛ7ΛΒ-ΤΞΟ



ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 
 

Εγκρίνει τις δαπάνες & διάθεση πιστώσεων του προϋπολογισμού της Π.Ε. Έβρου, για το χρονικό 
διάστημα από 31/10/2012 έως 31/12/2012, προκειμένου να αποσταλούν στην Υπηρεσία 
Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου  και να καταστεί δυνατή η ενταλματοποίησή τους, όπως 
αυτές παρουσιάζονται στον παρακάτω πίνακα:  

ΠΙΝΑΚΑΣ  ΜΗ ΕΝΤΑΛΜΑΤΟΠΟΙΗΜΕΝΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ  
          

Α/Α 
Κ.Α.Ε. 

ΕΞΟΔΟΥ 

Α/Α 
ΕΚΓΡΙΣΗΣ 

ΑΑΥ 

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΕΚΔΟΣΗΣ 

ΑΑΥ 
ΠΟΣΟ 

ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΕΚΔΟΣΗΣ 

ΤΙΜ. 
ΑΡ. 

ΠΑΡ/ΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 
ΠΟΣΟ 

ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 

684 0832.0001 2070 17/02/12 150.000,00 17/02/12 ΔΕΗ ΔΕΗ 5.724,00 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΔΕΗ ΑΛΕΞ/ΛΗ-
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ-ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 

685 1511.0001 3011 25/07/12 500,00 31/10/12 3133 
ΝΤΟΥΜΑΝΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΑΛΟΣ  190,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΑ 
ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ 

686 1723.0001 3782 20/11/12 1.300,00 21/11/12 682 
ΑΛΦΑ ΓΑΒΑΝΟΥΔΗΣ 
Α.Ε. 1.295,30 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΌΣ ΦΟΡΗΤΟΥ Η/Υ ΓΙΑ 
ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ 

687 9779.0001 3606 09/11/12 640,00 26/11/12 348 
ΔΑΣΤΕΡΙΔΗΣ 
ΛΑΖΑΡΟΣ & ΣΙΑ ΟΕ 639,02 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΚΗΠΟΤΕΧΝΙΚΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗ 
3ης ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2012 ΠΑΓΚΟΣΜΙΑ 
ΗΜΕΡΑ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΔΡΑΣΕΙΣ ΠΟΥ ΟΡΓΑΝΩΝΟΥΝ ΤΑ 
ΕΙΔΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ ΕΤΟΥΣ 2012 

688 1511.0001 3481 24/10/12 2.000,00 30/11/12 409 ΚΑΛΑΪΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1.580,85 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΑ ΚΡΑΤΙΚΑ ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΟΥ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΈΡΓΩΝ ΟΡ/ΔΟΣ 

689 0851.0001 3645 14/11/12 50,00 03/12/12 49 

ΒΕΤΚΑΣ Ζ-
ΠΡΟΥΣΑΛΗΣ Θ-
ΛΥΚΙΔΗΣ Σ.ΟΕ 50,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΩΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & 
ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

690 1311.0001 3622 14/11/12 200,00 03/12/12 62 

ΒΕΤΚΑΣ Ζ-
ΠΡΟΥΣΑΛΗΣ Θ-
ΛΥΚΙΔΗΣ Σ.ΟΕ 200,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΟΥ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & 
ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

691 0869.0001 3642 14/11/12 30,00 06/12/12 7 
ΠΑΠΑΔΟΥΔΗΣ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ 30,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΟΘΟΝΗΣ Η/Υ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚ. ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡ/ΔΟΣ 

ΑΔΑ: ΒΕΙΛ7ΛΒ-ΤΞΟ



692 0845.0001 3750 05/12/12 250,00 06/12/12 8 

ΙΕΡΑ ΜΟΝΗ ΙΒΗΡΩΝ-
ΜΕΤΟΧΙ ΠΑΝΑΓΙΑΣ 
ΠΟΡΤΑΪΤΙΣΣΑΣ 188,70 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΩΝ 
ΗΔΥΠΟΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ 
ΕΘΙΜΟΤΥΠΙΚΩΝ ΕΠΙΣΚΕΨΕΩΝ 
ΑΡΧΩΝ,ΦΟΡΕΩΝ, ΣΥΛΛΟΓΩΝ 

693 0821.0001 3300 18/09/12 140.700,00 07/12/12 15 
ΠΟΛΥΖΩΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 909,46 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ  ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ - ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2012 

694 1321.0001 3636 15/11/12 600,00 10/12/12 293 
ΜΑΛΛΙΑΡΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 600,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ 
ΜΕΣΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

695 0861.0001 3599 07/11/12 500,00 11/12/12 50 
KANTEΛΤΖΗΣ 
ΘΕΟΧΑΡΗΣ 492,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ 
ΜΕΣΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

696 1321.0001 3593 07/11/12 700,00 11/12/12 191 
ΣΟΥΓΙΟΛΤΖΗΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 697,41 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ  

697 1699.0001 3273 06/09/12 100,00 11/12/12 3821 ΑΦΟΙ ΞΑΝΘΙΔΗ Ο.Ε. 99,63 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΣΚΟΥΠΑΣ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

698 1321.0001 3591 07/11/12 1.300,00 12/12/12 9701 
ΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΛΙΝΤΑ  
& ΣΙΑ Ο.Ε. 1.170,84 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ 
ΜΕΣΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

699 1321.0001 3592 07/11/12 700,00 12/12/12 187 
ΚΕΚΕΟΓΛΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 686,07 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ 
ΜΕΣΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

700 9779.0001 4515 09/11/12 300.000,00 12/12/12 249 
ΝΤΟΥΜΑΝΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΑΛΟΣ  32.148,34 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΚΑΥΣΙΜΩΝ  
ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΜΟΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ ΕΤΟΥΣ 2012-2013 
ΚΕ.121002054 

701 0869.0001 3676 29/11/12 445,86 12/12/12 4369 

ΓΑΒΑΝΟΥΔΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ & ΣΙΑ 
Ο.Ε. 445,86 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΦΩΤ/ΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΑΔΑ: ΒΕΙΛ7ΛΒ-ΤΞΟ



702 0823.0001 3777 11/12/12 56,85 12/12/12 52 
ΕΛΛΗΝΙΚΑ 
ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΑ Α.Ε. 56,85 

ΜΙΣΘΩΣΗ ΓΡΑΜΜΑΤΟΘΥΡΙΔΑΣ ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡ/ΔΟΣ 

703 5329.0001 3617 09/11/12 123,00 12/12/12 2586 
ΣΠΑΘΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΤΕΡΓΙΟΣ  123,00 

ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΦΙΑΛΗΣ ΥΓΡΟΥ ΑΖΩΤΟΥ 
ΚΑΙ ΣΠΕΡΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΤΗΝ Δ/ΝΣΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚ. ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΟΡ/ΔΟΣ 

704 1121.0001 3670 28/11/12 200,00 12/12/12 5593 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 100,00 

ΣΥΝΔΡΟΜΗ ΣΤΟ ΠΕΡΙΟΔΙΚΟ ΤΗΣ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΤΟΥ ΕΠΙΣΤΗΜΙΝΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚ. ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

705 9779.0001 3764 11/12/12 350,00 12/12/2012 4 
ΚΑΚΑΛΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 30,08 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΤΟΥ 
ΑΡΙΘΜ.1355/15-11-12 
ΕΓΓΡ.ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑΣ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ 
ΑΛΕΞ/ΛΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 4 
ΠΑΙΔΙΩΝ(ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ,ΣΙΤΙΣΗ 
ΚΛΠ)ΑΠΟ ΤΙΣ ΦΕΡΕΣ ΕΒΡΟΥ ΣΕ 
ΚΕΝΤΡΟ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
ΚΑΒΑΛΑΣ-ΔΡΑΜΑΣ ΜΕ ΣΥΝΟΔΕΙΑ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Δ.ΥΓΕΙΑΣ 
ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:ΚΕ.111002023 

706 1699.0001 3681 26/11/12 1.050,00 13/12/12 15990 

ΚΙΝΑΛΟΠΟΥΛΟΣ Φ.-
ΚΟΦΤΕΡΕΛΟΣ Ν. & 
ΣΙΑ Ο.Ε. 1.050,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΥΓΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΚΟΙΝ.ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

707 0851.0001 3680 26/11/12 150,00 13/12/12 98 
ΖΑΠΑΡΤΑΣ Μ.-
ΚΟΥΡΔΟΓΛΟΥ Σ/Ο.Ε. 150,00 

ΑΜΟΙΒΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝ.ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

ΑΔΑ: ΒΕΙΛ7ΛΒ-ΤΞΟ



708 9779.0001 3112 03/08/12 6.000,00 13/12/12 1993 
ΚΤΕΛ ΝΟΜΟΥ ΕΒΡΟΥ 
ΑΕ 1.343,80 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΜΕ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡ/ΤΟΣ ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΠΟΥ ΑΠΑΣΧΟΛΟΥΝΤΑΙ 
ΣΤΗΝ Δ/ΝΣΗ ΥΓΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΟΥ ΕΠΙΧ/ΚΟΥ 
ΠΡΟΓ/ΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΕΣΠΑ 
2007-2013 

709 0845.0001 3640 13/12/12 200,00 13/12/12 46 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Κ.ΔΑΜΙΑΝΟΣ 150,01 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΤΕΦΑΝΩΝ ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΕΟΡΤΑΣΜΟΥΣ ΤΟΥ 
ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2012 

710 1329.0001 3778 12/12/12 421,89 13/12/12 42 
Σ.ΒΟΥΝΤΖΟΥΚΛΗΣ & 
ΣΙΑ Ο.Ε. 421,89 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΩΝ ΔΥΟ 
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΚΤΙΡΙΟΥ  

711 0566.0001 3471 18/10/12 3.000,00 14/12/12 ΜΙΣΘ. 

ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΛΠ. 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 2.531,08 

ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΜΕΤΡΩΝ ΚΑΙ 
ΣΤΑΘΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ - ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2012 

712 5329.0009 3576 31/10/12 100,00 14/12/12 219185 
ΤΣΩΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9,78 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΤΟΥ ΤΣΩΝΗ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΜΗΝΟΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 
2012 

713 5329.0008 3575 31/10/12 500,00 14/12/12 219186 ΧΑΣΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 48,90 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΤΗΣ ΧΑΣΑΝΙΔΟΥ 
ΚΑΙ ΓΚΙΟΡΓΚΑ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΜΗΝΟΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 
2012 

714 5329.0003 3601 05/11/12 160,00 14/12/12 219187 
ΚΑΔΟΓΛΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 85,89 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΤΩΝ ΚΑΔΟΓΛΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟΠΟΥΖΗ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΜΗΝΟΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 
2012 

715 5329.0002 3573 31/10/12 250,00 14/12/12 219188 ΜΑΝΟΥΣΕΛΗ ΘΕΜΙΣ 92,90 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΤΗΣ 
ΜΑΝΟΥΣΕΛΗ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΜΗΝΟΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 
2012 

ΑΔΑ: ΒΕΙΛ7ΛΒ-ΤΞΟ



716 0711.0001 3569 31/10/12 500,00 14/12/12 219189 ΣΚΕΥΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΚΗ 78,24 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΤΗΣ ΣΚΕΥΑ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΜΗΝΟΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 
2012 

717 5243.0001 3567 31/10/12 800,00 14/12/12 219190 
ΚΑΜΠΑΡΜΟΥΣΗ 
ΜΑΡΙΑ 161,28 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΤΗΣ 
ΚΑΜΠΑΡΜΟΥΣΗ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΜΗΝΟΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2012 

718 5329.0002 3578 31/10/12 1.000,00 14/12/12 219191 
ΑΛΕΞΙΟΥ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 371,64 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΤΟΥ ΑΛΕΞΙΟΥ 
ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΜΗΝΟΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 
2012 

719 9779.0001 3731 03/12/12 1.300,00 14/12/12 8770 
ΑΔΕΛΦΟΙ ΣΑΡΑΚΑΚΗ 
ΑΕΒΜΕ 1.274,42 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΣΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΈΡΓΩΝ 

720 0869.0001 3668 29/11/12 80,00 14/12/12 151 
ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  79,95 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΟΥ ΚΑΥΣΤΗΡΑ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚ. ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  ΟΡ/ΔΟΣ 

721 0869.0001 3484 24/10/12 200,00 14/12/12 69 
ΑΛΜΠΑΝΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 100,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΟΥ ΣΤΟ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΈΡΓΩΝ 

722 9779.0001 3764 11/12/12 350,00 15/12/2012 350 
ΝΤΟΥΜΑΝΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΑΛΟΣ  129,98 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΤΟΥ 
ΑΡΙΘΜ.1355/15-11-12 
ΕΓΓΡ.ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑΣ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ 
ΑΛΕΞ/ΛΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 4 
ΠΑΙΔΙΩΝ(ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ,ΣΙΤΙΣΗ 
ΚΛΠ)ΑΠΟ ΤΙΣ ΦΕΡΕΣ ΕΒΡΟΥ ΣΕ 
ΚΕΝΤΡΟ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
ΚΑΒΑΛΑΣ-ΔΡΑΜΑΣ ΜΕ ΣΥΝΟΔΕΙΑ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Δ.ΥΓΕΙΑΣ 
ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:ΚΕ.111002023 

ΑΔΑ: ΒΕΙΛ7ΛΒ-ΤΞΟ



723 0711.0001 3565 31/10/12 3.700,00 17/12/12 219200 
ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΜΕΝΕΛΑΟΣ 1.553,20 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΤΟΥ 
ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΜΗΝΟΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2012 

724 5329.0002 3492 29/10/12 180,00 17/12/12 219201 
ΜΠΑΙΡΑΜΑΚΗΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 9,78 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΤΟΥ 
ΜΠΑΙΡΑΜΑΚΗ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΜΗΝΟΣ 
ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2012 

725 0711.0001 3519 29/10/12 260,00 17/12/12 219202 
ΜΑΡΟΥΛΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 119,34 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΤΟΥ ΜΑΡΟΥΛΗ 
ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
ΜΗΝΟΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2012 

726 5256.0001 3518 29/10/12 30,00 17/12/12 219203 
ΜΠΑΝΙΔΗΣ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ 29,34 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΤΩΝ ΜΠΑΝΙΔΗ 
ΚΑΙ ΒΑΡΤΖΙΔΗ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΜΗΝΟΣ 
ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2012 

727 5329.0003 3500 29/10/12 300,00 17/12/12 219204 ΒΑΡΤΖΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 9,78 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΤΟΥ ΒΑΡΤΖΙΔΗ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΜΗΝΟΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 
2012 

728 0711.0001 3517 29/10/12 400,00 17/12/12 219205 
ΧΑΜΑΛΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 85,77 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΤΟΥ ΧΑΜΑΛΙΔΗ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΜΗΝΟΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 
2012 

729 0869.0001 3758 10/12/12 61,50 17/12/12 4376 

ΓΑΒΑΝΟΥΔΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ & ΣΙΑ 
Ο.Ε. 61,50 

ΑΜΟΙΒΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΦΩΤ/ΚΟΥ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ RICO ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ 

730 1512.0001 3639 15/11/12 1.000,00 18/12/12 473 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΙΟΡ.-
ΝΤΟΥΜΑΝΙΔΗΣ 

ΝΙΚ.Ο.Ε. 1.000,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝ.ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

731 0823.0001 3524 29/10/12 4.000,00 18/12/12 20847 
ΕΛΛΗΝΙΚΑ 
ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΑ Α.Ε. 3.929,07 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΕΝΩΝ 
ΦΑΚΕΛΛΩΝ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ  

ΑΔΑ: ΒΕΙΛ7ΛΒ-ΤΞΟ



732 9779.0001 3312 24/09/12 6.500,00 18/12/2012 2268 ANGLOHELLENIC 6.500,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΠΡΟΒΟΛΗ 
ΝΟΜΟΥ ΕΤΟΥΣ 2012 ,ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 5000 ΤΕΜΑΧΙΩΝ 
ΟΔΗΓΟΥ ΔΙΓΛΩΣΣΟΥ ΣΤΑ ΕΛΛΗΝΙΚΑ 
ΚΑΙ ΑΓΓΛΙΚΑ ΣΕ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ 20Χ21, 
ΓΙΑ ΤΗ ΝΗΣΟ ΤΗΣ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 

733 9779.0001 3660 23/11/12 2.500,00 18/12/12 2269 ANGLOHELLENIC 2.487,00 

ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΚΔΟΣΗ 650 
ΑΝΤΙΤΥΠΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ 
ΣΥΓ/ΤΟΣ :ΣΥΝΔΡΟΜΟ 
ASPERGER,ΙΣΤΟΡΙΑ ΤΗΣ 
ΕΡΕΥΝΑΣ,ΣΥΜΠΤΩΜΑΤΟΛΟΓΙΑ,ΠΡΟΟ
ΠΤΙΚΕΣ ΥΠΕΡΒΑΣΗΣ ΤΟΥ 
ΣΥΓΓΡΑΦΕΑ ΠΑΤΕΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 
ΚΑΒΑΛΙΩΤΗ, ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΜΠΛΟΥΤΙΣΜΟΣ  ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΩΝ ΝΟΜΟΥ ΕΤΟΥΣ 2012 
Κ.Ε.121002045 

734 0899.0001 3766 11/12/12 6.000,00 19/12/12   Δ.Ο.Υ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 3.630,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΕΛΩΝ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 
2013 ΓΙΑ ΤΑ ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΟΥ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΈΡΓΩΝ ΟΡ/ΔΟΣ 

735 9779.0001 3603 09/11/12 7.930,00 19/12/12 104 
ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ Μ & ΣΙΑ 
ΟΕ 7.930,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΚΔΟΣΗΣ ΟΔΗΓΟΥ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΠΡΟΟΡΙΣΜΩΝ ΚΑΙ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΡΟΓΡ/ΤΩΝ ΓΙΑ 
ΜΑΘΗΤΕΣ ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥΣ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ ΕΚΔΟΣΗ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΟΔΗΓΟΥ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

736 9779.0001 3310 24/09/12 3.700,00 19/12/2012 882 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ 
ΧΡΥΣΗ 3.699,00 

 ΓΙΑ ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΝΤΥΠΩΝ 10000 
ΤΡΙΠΤΥΧΩΝ ΚΑΡΤΩΝ ΣΤΗΝ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΚΑΙ ΑΓΓΛΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ ΚΑΙ 
1500 ΠΟΛΥΠΤΥΧΩΝ ΚΑΡΤΩΝ ΚΑΙ 2000 
ΣΕΛΙΔΟΔΕΙΚΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΠΡΟΒΟΛΗ ΤΟΥ 
ΛΑΟΓΡΑΦΙΚΟΥ ΜΟΥΣΕΙΟΥ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΠΡΟΒΟΛΗ 
ΝΟΜΟΥ ΕΤΟΥΣ 2012 

ΑΔΑ: ΒΕΙΛ7ΛΒ-ΤΞΟ



737 9779.0001 2989 23/07/12 3.120,00 19/12/12 883 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ 
ΧΡΥΣΗ 3.119,28 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ 
:ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΠΡΟΒΟΛΗ ΝΟΜΟΥ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΝΤΥΠΩΝ 
ΠΟΥ ΑΦΟΡΟΥΝ ΤΗΝ ΝΗΣΟ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ(8 ROLLUP ΥΛΙΚΩΝ 
ΠΡΟΒΟΛΗΣ , 10000 ΤΡΙΠΤΥΧΑ 
ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΑ ΦΥΛΛΑΔΙΑ 
ΔΙΓΛΩΣΣΑ,1000 ΑΦΙΣΕΣ ΠΡΟΒΟΛΗΣ  

738 0511.0001 3431 05/10/12 550,00 20/12/12 ΜΙΣΘ. ΔΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ 278,40 

ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΕΝΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΣΕ ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ - ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2012 

739 0512.0001 3432 05/10/12 1.000,00 20/12/12 ΜΙΣΘ. ΔΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ 365,43 

ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΕΝΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΣΕ ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ - ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2012 

740 9779.0001 3311 24/09/12 700,00 20/12/12 302 
ΑΗΔΟΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 699,87 

ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΥ ΟΔΗΓΟΥ 
ΣΕ BRAILLE ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΠΡΟΒΟΛΗ 
ΝΟΜΟΥ ΕΤΟΥΣ 2012 

741 1699.0001 3759 10/12/12 17,65 20/12/12 12457 
ΑΦΟΙ ΣΤΕΡΓΙΟΥΔΑ 
Ο.Ε. 17,65 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΛΩΣΙΜΩΝ (ΑΓΓΑΓΗ 
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ-ΛΑΜΠΕΣ) ΓΙΑ ΤΗΝ Δ/ΝΣΗ 
Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

742 0869.0001 2250 22/03/12 2.214,00 21/12/12 295 
Σ.ΒΟΥΝΤΖΟΥΚΛΗΣ & 
ΣΙΑ Ο.Ε. 553,50 

 ΠΕΡΙΟΔΙΚΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΚΤΙΡΙΟΥ  

743 0824.0001 2068 17/02/12 138.314,08 21/12/12   Ο.Τ.Ε. ΑΕ 822,18 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 
ΤΕΛΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

ΑΔΑ: ΒΕΙΛ7ΛΒ-ΤΞΟ



744 9779.0001 3662 20/11/12 1.478,00 21/12/12 2272 ANGLOHELLENIC 1.478,00 

 ΓΙΑ ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΤΥΠΟΥ ΜΕ ΘΕΜΑ 
ΚΑΛΕΣ ΠΡΑΚΤΙΚΕΣ ΑΕΙΦΟΡΙΑΣ ΣΤΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΕΜ.450, ΠΟΣΤΕΡ ΜΕ 
ΘΕΜΑ "ΠΩΣ ΝΑ ΜΕΙΩΣΟΥΜΕ ΤΟ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΟ ΜΑΣ 
ΑΠΟΤΥΠΩΜΑ"ΤΕΜ.300 ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:ΚΑΙΝΟΤΟΜΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ 
ΚΑΙ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ ΤΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΓΙΑ ΤΟ 
ΑΕΙΦΟΡΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΤΟΥΣ 
2012,Κ.Ε.121002039 

745 0821.0001 3300 18/09/12 140.700,00 21/12/12 16 
ΠΟΛΥΖΩΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1.068,12 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ  ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΝΟΕΜΒΡΙΟ - ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2012 

746 0869.0001 2314 29/03/12 479,70 21/12/12 890 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΙΜΩΝ  319,80 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΕΡΙΟΔΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΤΡΙΩΝ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ ΣΤΟ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΚΤΙΡΙΟ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

747 0869.0001 3366 01/10/12 4.500,00 21/12/12 3211 
ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ 
ΣΤΕΡΓΙΟΣ 3.211,00 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΑΝΑΓΟΜΩΣΗ 
ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

748 1699.0001 3774 12/12/12 920,00 21/12/12 2568 
ΑΦΟΙ ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ 
& ΣΙΑ Ο.Ε. 920,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΡΟΝΟΔΙΑΚΟΠΤΩΝ ΓΙΑ 
ΑΠΟΜΟΝΩΣΗ ΧΩΡΩΝ ΚΑΙ ΕΞΥΠΝΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΣΜΩΝ ΠΟΥ ΝΑ ΜΕΙΩΝΟΥΝ ΤΟ 
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΤΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΓΙΑ ΤΑ ΓΡΑΦΕΙΑ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  

749 0869.0001 3675 26/11/12 1.328,40 21/12/12 582 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΤΣΙΑΚΥΡΟΥΔΗΣ 1.328,40 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΕΡΜΑΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΔΙΑΧ/ΣΗΣ ΔΕΛΤΙΩΝ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 
ΑΜΕΑ ΓΙΑ ΤΗΝ Δ/ΝΣΗ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝ.ΜΕΡΙΜΝΑΣ  

750 1329.0001 3780 17/12/12 120,00 21/12/12 921 

ΡΑΠΤΗΣΑΘ.-
ΚΟΛΚΟΥΚΗΣ ΠΑΣ. 
Ο.Ε. 119,98 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ Δ/ΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

751 1699.0001 3779 17/12/12 60,00 21/12/12 464 
ΣΤΑΜΠΟΥΛΙΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 60,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΙΝΑΚΙΔΑΣ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΑΔΑ: ΒΕΙΛ7ΛΒ-ΤΞΟ



752 0821.0001 3301 18/09/12 380.000,00 27/12/12 1998 
ΚΤΕΛ ΝΟΜΟΥ ΕΒΡΟΥ 
ΑΕ 4.604,60 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ  
ΜΑΘΗΤΩΝ Ν. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΕΡΙΟΔΟ ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ - ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 
2012 

753 0821.0001 3301 18/09/12 380.000,00 27/12/12 1999 
ΚΤΕΛ ΝΟΜΟΥ ΕΒΡΟΥ 
ΑΕ 7.597,59 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ  
ΜΑΘΗΤΩΝ Ν. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΕΡΙΟΔΟ ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ - ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 
2012 

754 0821.0001 3301 18/09/12 380.000,00 27/12/12 2000 
ΚΤΕΛ ΝΟΜΟΥ ΕΒΡΟΥ 
ΑΕ 34.639,25 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ  
ΜΑΘΗΤΩΝ Ν. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΕΡΙΟΔΟ ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ - ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 
2012 

755 0821.0001 3301 18/09/12 380.000,00 27/12/12 2001 
ΚΤΕΛ ΝΟΜΟΥ ΕΒΡΟΥ 
ΑΕ 35.231,59 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ  
ΜΑΘΗΤΩΝ Ν. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΕΡΙΟΔΟ ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ - ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 
2012 

756 0821.0001 3301 18/09/12 380.000,00 27/12/12 2002 
ΚΤΕΛ ΝΟΜΟΥ ΕΒΡΟΥ 
ΑΕ 84.403,78 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ  
ΜΑΘΗΤΩΝ Ν. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΕΡΙΟΔΟ ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ - ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 
2012 

757 0821.0001 3301 18/09/12 380.000,00 27/12/12 2003 
ΚΤΕΛ ΝΟΜΟΥ ΕΒΡΟΥ 
ΑΕ 26.958,12 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ  
ΜΑΘΗΤΩΝ Ν. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΕΡΙΟΔΟ ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ - ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 
2012 

758 0821.0001 3300 18/09/12 140.700,00 27/12/12 2004 
ΚΤΕΛ ΝΟΜΟΥ ΕΒΡΟΥ 
ΑΕ 19.959,09 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ  
ΜΑΘΗΤΩΝ Ν. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΕΡΙΟΔΟ ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ - ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 
2012 

759 0821.0001 3300 18/09/12 140.700,00 27/12/12 2005 
ΚΤΕΛ ΝΟΜΟΥ ΕΒΡΟΥ 
ΑΕ 23.494,52 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ  
ΜΑΘΗΤΩΝ Ν. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΕΡΙΟΔΟ ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ - ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 
2012 

760 0711.0001 3672 28/11/12 1.000,00 28/12/12 219212 
ΒΟΥΖΑΒΑΛΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 569,41 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΤΟΥ 
ΒΟΥΖΑΒΑΛΗ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΜΗΝΟΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2012 

761 0711.0001 3651 21/11/12 3.704,10 28/12/12 219213 
ΣΙΜΣΕΡΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 858,19 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΜΗΝΟΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 
2012 

762 0711.0001 3692 29/11/12 370,00 28/12/12 219215 
ΚΥΡΜΑΝΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 119,34 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΜΗΝΟΣ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2012 

ΑΔΑ: ΒΕΙΛ7ΛΒ-ΤΞΟ



763 5256.0001 3693 29/11/12 80,00 28/12/12 219214 
ΜΠΑΝΙΔΗΣ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ 9,78 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΜΗΝΟΣ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2012 

764 0711.0001 3696 29/11/12 400,00 28/12/12 219216 
ΔΑΔΟΥΣΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 342,29 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΜΗΝΟΣ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2012 

765 5329.0002 3776 11/12/12 300,00 28/12/12 219217 
ΓΚΑΛΙΛΟΥΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 275,41 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΜΗΝΟΣ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2012 

766 0511.0001 3084 30/07/12 8.300,00   ΜΙΣΘ. 

ΑΛΑΤΖΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΙ 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 8.300,00 

ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΠΟΥ ΑΠΑΣΧΟΛΗΘΗΚΑΝ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΕΚΤΑΚΤΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΝΟΜΟΥ ΤΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ - 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2012 

767 0512.0001 3083 30/07/12 9.000,00   ΜΙΣΘ. 

ΑΛΑΤΖΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΙ 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 9.000,00 

ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ  
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ, ΝΥΧΤΕΡΙΝΗΣ ΚΑΙ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ ΗΜΕΡΩΝ, ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΠΟΥ ΑΠΑΣΧΟΛΗΘΗΚΑΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΕΚΤΑΚΤΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ ΤΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ - 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2012 

768 1121.0001 3670 28/11/12 200,00 12/12/12 5594 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ  100,00 

ΣΥΝΔΡΟΜΗ ΣΤΗΝ ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

769 9779.0001 3716 03/12/12 400,00 15/12/12 3053 ΚΑΝΙΔΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ 255,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ,ΚΑΝΑΛΙΩΝ,ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ 

770 9779.0001 3730 03/12/12 200,00 15/12/12 807 ΚΑΝΙΔΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ 190,65 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ,ΚΑΝΑΛΙΩΝ,ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ 

ΑΔΑ: ΒΕΙΛ7ΛΒ-ΤΞΟ



771 0861.0001 3619 15/11/12 500,00 16/12/12 28 
ΚΑΝΤΕΛΤΖΗΣ 
ΘΕΟΧΑΡΗΣ 492,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ - ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ 

772 0861.001 3757 06/12/12 123,00 17/12/12 516 
ΒΛΑΣΙΔΗΣ Π.-
ΠΕΝΤΙΔΗΣ Γ. ΟΕ 123,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ - ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ 

773 0861.0001 3753 06/12/12 1.200,00 17/12/12 263 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ 528,90 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ - ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ 

774 0861.0001 3753 06/12/12 1.200,00 17/12/12 264 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ 293,60 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ - ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ 

775 0861.0002 3754 07/12/12 1.200,00 17/12/12 262 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ 356,70 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ - ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ 

776 .1321.0001 3752 05/12/12 387,45 17/12/12 681 
ΒΛΑΣΙΔΗΣ Π.-
ΠΕΝΤΙΔΗΣ Γ. ΟΕ 387,45 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ - ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ 

777 1321.0001 3755 05/12/12 2.300,00 17/12/12 239 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ 474,78 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ - ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ 

778 .1321.0001 3755 05/12/12 2.300,00 17/12/12 238 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ 366,54 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ - ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ 

779 1321.0001 3755 05/12/12 2.300,00 17/12/12 237 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ 1.445,25 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ - ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ 

780 0861.0001 3756 05/12/12 100,00 17/12/12 4 
ΚΑΡΑΛΕΛΕΚΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 67,49 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ - ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ 

781 1321.0001 3754 05/12/12 150,00 17/12/12 26 
ΚΑΡΑΛΕΛΕΚΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 127,27 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ - ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ 

782 0841.0001 3775 12/12/12 2.000,00 17/12/12 1097 
Ι.ΛΑΣΚΑΡΑΚΗΣ & ΣΙΑ 
Ο.Ε. 660,00 

ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΓΙΑ 
ΑΠΟΚΛΤΗΣΗ ΝΕΑΣ ΑΔΕΙΑΣ Ε.Δ.Χ. 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ ΑΠΌ ΤΗΝ Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΔΑ: ΒΕΙΛ7ΛΒ-ΤΞΟ



783 9779.0001 3729 03/12/12 1.800,00 17/12/12 66 
ΚΑΡΑΠΑΤΣΙΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1.795,80 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ,ΚΑΝΑΛΙΩΝ,ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ 

784 9779.0001 3714 03/12/12 250,00 17/12/12 2570 
ΚΑΡΑΠΑΤΣΙΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 246,00 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ,ΚΑΝΑΛΙΩΝ,ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ 

785 9779.0001 3736 03/12/12 800,00 17/12/12 175 
ΣΑΡΙΑΝΙΔΗΣ 
ΛΕΩΝΙΔΑΣ 797,04 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ-ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ 
ΤΩΝ ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ,ΚΑΝΑΛΙΩΝ,ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ 

786 9779.0001 3741 03/12/12 3.800,00 19/12/12 1760 ABO DEMAN ABEE 3.161,10 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ,ΚΑΝΑΛΙΩΝ,ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ 

ΑΔΑ: ΒΕΙΛ7ΛΒ-ΤΞΟ



787 9779.0001 3726 03/12/12 200,00 19/12/12 624 
ΣΑΡΔΑΝΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 196,80 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ,ΚΑΝΑΛΙΩΝ,ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ 

788 9779.0001 3723 03/12/12 500,00 19/12/12 2108 
ΣΑΡΔΑΝΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 499,38 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ,ΚΑΝΑΛΙΩΝ,ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ 

789 1321.0001 3637 14/11/12 700,00 20/12/12 9724 
ΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΛΙΝΤΑ 
& ΣΙΑ ΟΕ 697,53 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ - ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ 

790 0861.0001 3621 15/11/12 500,00 20/12/12 392 
ΚΕΚΕΟΓΛΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 490,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ - ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ 

791 9779.0001 3515 30/10/12 200,00 20/12/12 6 ΜΑΓΓΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 199,99 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ,ΚΑΝΑΛΙΩΝ,ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ 

792 9779.0001 3186 28/08/12 800,00 20/12/12 22 ΜΑΓΓΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 787,20 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ,ΚΑΝΑΛΙΩΝ,ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ 

ΑΔΑ: ΒΕΙΛ7ΛΒ-ΤΞΟ



793 0851.0001 3487 25/10/12 100,00 20/12/12 152 
ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 99,99 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΣΕ ΚΤΕΟ ΟΡ/ΔΟΣ 

794 1329.0001 3486 25/10/12 400,00 20/12/12 100 
ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 398,86 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΣΕ ΚΤΕΟ ΟΡ/ΔΟΣ 

795 9779.0001 3540 30/10/12 400,00 21/12/12 89 
ΚΑΠΕΤΑΝΙΔΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 400,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ,ΚΑΝΑΛΙΩΝ,ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ 

796 9779.0001 1547 30/10/12 400,00 21/12/12 89 
ΚΑΠΕΤΑΝΙΔΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 400,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ,ΚΑΝΑΛΙΩΝ,ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ 

797 9779.0001 3401 28/09/12 400,00 21/12/12 89 
ΚΑΠΕΤΑΝΙΔΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 400,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ,ΚΑΝΑΛΙΩΝ,ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ 

798 9779.0001 3402 28/09/12 400,00 21/12/12 89 
ΚΑΠΕΤΑΝΙΔΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 400,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ,ΚΑΝΑΛΙΩΝ,ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ 

ΑΔΑ: ΒΕΙΛ7ΛΒ-ΤΞΟ



799 9779.0001 3389 28/09/12 300,00 21/12/12 89 
ΚΑΠΕΤΑΝΙΔΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 300,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ,ΚΑΝΑΛΙΩΝ,ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ 

800 9779.0001 3398 28/09/12 200,00 21/12/12 89 
ΚΑΠΕΤΑΝΙΔΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 58,16 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ,ΚΑΝΑΛΙΩΝ,ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ 

801 9779.0001 3715 03/12/12 100,00 21/12/12 127 
ΚΑΛΦΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ 100,00 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ,ΚΑΝΑΛΙΩΝ,ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ 

802 9779.0001 3727 03/12/12 500,00 21/12/12 356 
ΚΑΛΦΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ 499,99 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ,ΚΑΝΑΛΙΩΝ,ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ 

ΑΔΑ: ΒΕΙΛ7ΛΒ-ΤΞΟ



803 9779.0001 3728 03/12/12 200,00 21/12/12 7 
ΚΑΔΗΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 199,26 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ,ΚΑΝΑΛΙΩΝ,ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ 

804 9779.0001 3713 03/12/12 500,00 21/12/12 231 
ΚΑΔΗΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 492,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ,ΚΑΝΑΛΙΩΝ,ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ 

805 9779.0001 3732 03/12/12 500,00 21/12/12 61 
ΚΑΠΕΤΑΝΙΔΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 492,00 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ,ΚΑΝΑΛΙΩΝ,ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ 

806 9779.0001 3048 27/07/12 300,00 21/12/12 336 
ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 300,00 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ,ΚΑΝΑΛΙΩΝ,ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ 

807 9779.0001 3514 30/10/12 200,00 21/12/12 336 
ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 192,00 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ,ΚΑΝΑΛΙΩΝ,ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ 

ΑΔΑ: ΒΕΙΛ7ΛΒ-ΤΞΟ



808 9779.0001 3545 30/10/12 500,00 21/12/12 1113 ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 500,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ,ΚΑΝΑΛΙΩΝ,ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ 

809 9779.0001 4515 09/11/12 300.000,00 21/12/12 519 
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ Β- 
ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ Ε.ΟΕ 8.306,05 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΓΟΡΑΣ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΜΟΣ 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ 
ΤΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΕΤΟΥΣ 2012-2012 
ΚΕ.121002054 

810 1699.0001 3717 03/12/12 200,00 21/12/12 13 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΦΑΝΗ 200,00 

ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ Δ/ΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

811 1699.0001 3495 29/10/12 300,00 21/12/12 13 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΦΑΝΗ 292,00 

ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ Δ/ΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

812 1699.0001 3193 28/08/12 200,00 22/12/12 11745 
ΜΠΑΛΟΥΤΣΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 197,47 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΚΩΝ 
ΓΙΑ ΤΗΝ Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ 

813 1321.0001 3591 07/11/12 200,00 24/12/12 157 
ΜΑΡΓΑΖΟΓΛΟΥ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 198,98 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ - ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ 

814 0861.0001 3620 15/11/12 500,00 24/12/12 28 
ΣΟΥΓΙΟΛΤΖΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 489,54 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ - ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ 

815 9779.0001 3734 03/12/12 500,00 24/12/12 56 
ΚΡΟΜΜΥΔΑ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 492,00 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ,ΚΑΝΑΛΙΩΝ,ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ 

ΑΔΑ: ΒΕΙΛ7ΛΒ-ΤΞΟ



816 1699.0001 3737 03/12/12 950,00 24/12/12 11746 
ΜΠΑΛΟΥΤΣΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 949,56 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΚΩΝ 
ΓΙΑ ΤΗΝ Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ 

817 9779.0001 3742 03/12/12 3.500,00 24/12/12 1233 
ΚΡΟΜΜΥΔΑ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 2.991,36 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ,ΚΑΝΑΛΙΩΝ,ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ 

818 9779.0001 3742 03/12/12 3.500,00 24/12/12 1232 
ΚΡΟΜΜΥΔΑ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 498,15 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ,ΚΑΝΑΛΙΩΝ,ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ 

819 9779.0001 3765 11/12/12 49.900,00 24/12/12 18 
ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ ΑΛΥΚΕΣ 
Α.Ε. 22.455,32 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΛΑΤΙΟΥ ΓΙΑ 
ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΜΟΥΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: 111002060 

820 1321.0001 3594 07/11/12 800,00 27/12/12 304 
ΜΑΛΛΙΑΡΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ & ΣΙΑ ΟΕ 730,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ - ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ 

821 0869.0001 3748 04/12/12 92,00 27/12/12 95 
ΔΟΥΡΔΟΥΛΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 49,00 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ ΣΤΟ 
ΚΤΕΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

822 1329.0001 3783 19/12/12 360,00 27/12/12 12466 
ΑΦΟΙ ΣΤΕΡΓΙΟΥΔΑ 
Ο.Ε.  353,47 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΚΤΕΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

823 1699.0001 3738 03/12/12 380,00 27/12/12 882 
ΠΑΠΑΡΗΓΑΣ ΧΡ & ΣΙΑ 
ΟΕ 378,84 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΚΩΝ 
ΓΙΑ ΤΗΝ Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ 

824 1699.0001 3711 03/12/12 800,00 27/12/12 4577 
ΜΠΑΛΤΖΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 794,58 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΚΩΝ 
ΓΙΑ ΤΗΝ Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ 

ΑΔΑ: ΒΕΙΛ7ΛΒ-ΤΞΟ



825 9779.0001 3721 03/12/12 500,00 27/12/12 29 
ΣΟΥΓΙΟΛΤΖΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ & ΥΙΟΣ ΟΕ 498,15 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ,ΚΑΝΑΛΙΩΝ,ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ 

826 9779.0001 3740 03/12/12 2.800,00 27/12/12 202 
ΣΟΥΓΙΟΛΤΖΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ & ΥΙΟΣ ΟΕ 2.699,85 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ,ΚΑΝΑΛΙΩΝ,ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ 

827 9779.0001 3712 03/12/12 500,00 27/12/12 232 
ΚΑΝΤΕΛΤΖΗΣ 
ΘΕΟΧΑΡΗΣ 498,15 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ,ΚΑΝΑΛΙΩΝ,ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ 

828 9779.0001 3710 03/12/12 150,00 27/12/12 29 
ΚΑΝΤΕΛΤΖΗΣ 
ΘΕΟΧΑΡΗΣ 147,60 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ,ΚΑΝΑΛΙΩΝ,ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ 

829 0823.0001 3789 27/12/12 223,28 27/12/12 1164 
ΕΛΛΗΝΙΚΑ 
ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΑ Α.Ε. 27,91 

ΜΙΣΘΩΣΗ ΓΡΑΜΜΑΤΟΘΥΡΙΔΑΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤ.ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

830 0823.0001 3789 27/12/12 223,28 27/12/12 1165 
ΕΛΛΗΝΙΚΑ 
ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΑ Α.Ε. 27,91 

ΜΙΣΘΩΣΗ ΓΡΑΜΜΑΤΟΘΥΡΙΔΑΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΥΓΕΙΑΣ 

831 0823.0001 3789 27/12/12 223,28 27/12/12 1166 
ΕΛΛΗΝΙΚΑ 
ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΑ Α.Ε. 27,91 

ΜΙΣΘΩΣΗ ΓΡΑΜΜΑΤΟΘΥΡΙΔΑΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 

ΑΔΑ: ΒΕΙΛ7ΛΒ-ΤΞΟ



832 0823.0001 3789 27/12/12 223,28 27/12/12 1167 
ΕΛΛΗΝΙΚΑ 
ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΑ Α.Ε. 27,91 ΜΙΣΘΩΣΗ ΓΡΑΜΜΑΤΟΘΥΡΙΔΑΣ 

833 0823.0001 3789 27/12/12 223,28 27/12/12 1168 
ΕΛΛΗΝΙΚΑ 
ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΑ Α.Ε. 27,91 

ΜΙΣΘΩΣΗ ΓΡΑΜΜΑΤΟΘΥΡΙΔΑΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΈΡΓΩΝ 

834 0823.0001 3789 27/12/12 223,28 27/12/12 1162 
ΕΛΛΗΝΙΚΑ 
ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΑ Α.Ε. 27,91 

ΜΙΣΘΩΣΗ ΓΡΑΜΜΑΤΟΘΥΡΙΔΑΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

835 0823.0001 3789 27/12/12 223,28 27/12/12 1161 
ΕΛΛΗΝΙΚΑ 
ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΑ Α.Ε. 27,91 ΜΙΣΘΩΣΗ ΓΡΑΜΜΑΤΟΘΥΡΙΔΑΣ 

836 0823.0001 3789 27/12/12 223,28 27/12/12 1163 
ΕΛΛΗΝΙΚΑ 
ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΑ Α.Ε. 27,91 

ΜΙΣΘΩΣΗ ΓΡΑΜΜΑΤΟΘΥΡΙΔΑΣ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

837 9779.0001 3583 02/11/12 45.000,00 27/12/12 11950 
ΕΝΩΣΗ ΚΑΒΑΛΑΣ ΙΜΕ 
ΕΠΕ 9.998,66 

ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΑΛΑΤΙΟΥ ΓΙΑ 
ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΜΟΥΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:121002053 

838 1512.0001 3664 26/11/12 1.000,00 28/12/12 142 ΠΟΖΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  999,27 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ Δ/ΝΣΗ ΥΓΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΚΟΙΝ.ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

839 1699.0001 3772 13/12/12 383,30 28/12/12 4806 
ΜΑΡΙΝΑ ΠΕΝΙΔΟΥ & 
ΣΙΑ ΟΕ 383,26 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
(ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΡΑΦΙΩΝ) ΣΤΗ Δ/ΝΣΗ 
Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

840 0511.0001 3431 05/10/12 550,00 28/12/12 ΜΙΣΘ. ΑΣΤΕΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 271,60 

ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΕΝΟΥ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΣΕ 
ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ  ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ - ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 
2012 

841 0511.0001 3785 20/12/12 183,00 28/12/12 ΜΙΣΘ. ΑΣΤΕΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 75,80 

ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΕΝΟΥ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΣΕ 
ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ  ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ - ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 
2012 

842 0512.0001 3432 05/10/12 1.000,00 28/12/12 ΜΙΣΘ. ΑΣΤΕΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 455,97 

ΚΑΤΑΒΟΛΗ  ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ, ΝΥΧΤΕΡΙΝΕΣ ΚΑΙ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ ΗΜΕΡΩΝ, 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΕΝΟΥ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΣΕ 
ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ  ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ - ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 
2012 

843 1321.0001 2660 21/05/12 250,00 28/12/12 4578 
ΜΠΑΛΤΖΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 249,69 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ - ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ 

ΑΔΑ: ΒΕΙΛ7ΛΒ-ΤΞΟ



844 0845.0001 3666 29/11/12 200,00 28/12/12 68 

ΓΥΝ-ΑΓΡΟΤ/ΚΟΣ 
ΣΥΝ/ΜΟΣ ΠΕΠΛΟΥ 
ΤΕΛΩΝΕΙΟΥ ΚΗΠΩΝ 110,70 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΩΝ 
ΓΛΥΚΙΣΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ 
ΕΘΙΜΟΤΥΠΙΚΩΝ ΕΠΙΣΚΕΨΕΩΝ 
ΑΡΧΩΝ, ΣΥΛΛΟΓΩΝ ΕΝ ΟΨΕΙ ΤΩΝ 
ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 

845 9779.0001 3739 03/12/12 2.000,00 28/12/12 924 
ΝΑΓΚΟΥΛΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1.983,67 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ-ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ 
ΤΩΝ ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ,ΚΑΝΑΛΙΩΝ,ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ 

846 9779.0001 3735 03/12/12 5.000,00 28/12/12 521 
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ Β- 
ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ Ε.ΟΕ 2.979,54 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ-ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ 
ΤΩΝ ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ,ΚΑΝΑΛΙΩΝ,ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ 

847 9779.0001 3511 30/10/12 15.000,00 28/12/12 125 
ΚΑΛΕΤΣΟΥ 
ΕΦΡΑΝΘΙΑ 9.355,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ-ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ 
ΤΩΝ ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ,ΚΑΝΑΛΙΩΝ,ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ 

ΑΔΑ: ΒΕΙΛ7ΛΒ-ΤΞΟ



848 9779.0001 3725 03/12/12 300,00 28/12/12 1113 
ΤΣΟΡΜΠΑΤΖΙΔΗ Χ. & 
ΣΙΑ Ε.Ε. 295,20 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ,ΚΑΝΑΛΙΩΝ,ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ 

849 9779.0001 3720 03/12/12 1.500,00 28/12/12 775 
ΤΣΟΡΜΠΑΤΖΙΔΗ Χ. & 
ΣΙΑ Ε.Ε. 1.493,22 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ,ΚΑΝΑΛΙΩΝ,ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ 

850 9779.0001 3724 03/12/12 300,00 28/12/12 1766 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 295,20 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ,ΚΑΝΑΛΙΩΝ,ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ 

851 9779.0001 3719 03/12/12 3.900,00 28/12/12 1877 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 3.899,10 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ,ΚΑΝΑΛΙΩΝ,ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ 

ΑΔΑ: ΒΕΙΛ7ΛΒ-ΤΞΟ



852 9779.0001 3722 03/12/12 300,00 28/12/12 3559 
ΝΕΝΟΓΛΟΥ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 299,99 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ,ΚΑΝΑΛΙΩΝ,ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ 

853 1511.0001 3761 10/12/12 250,00 29/12/12 706 
ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΔΗΣ 
Π.ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 79,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΤΟΥ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ ΣΟΥΦΛΙΟΥ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

854 1511.0001 3671 28/11/12 2.000,00 31/12/12 523 
Β.ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ - Ε. 
ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΟΕ 1.293,55 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ 

855 0711.0001 3689 29/11/12 500,00 31/12/12 219218 ΣΕΡΕΤΗΣ ΗΛΙΑΣ 307,89 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΜΗΝΟΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 
2012 

856 0711.0001 3751 05/12/12 250,00 31/12/12 219219 
ΜΙΤΟΥΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 56,00 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΤΟΥ ΜΙΤΟΥΔΗ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΜΗΝΟΣ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2012 

857 0711.0001 3669 28/11/12 600,00 31/12/12 219220 
ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 115,20 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΤΟΥ 
ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΜΗΝΟΣ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2012 

858 1511.0001 3012 25/07/12 3.500,00 31/12/12 353 
ΝΤΟΥΜΑΝΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2.720,62 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ 

859 0845.0001 3659 23/11/12 150,00 31/12/12 78 
ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 65,20 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΓΑΘΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΜΕ 
ΑΙΡΕΤΟΥΣ ΚΑΙ ΦΟΡΕΙΣ ΤΟΝ ΜΗΝΑ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 

860 0711.0001 3652 23/11/12 8.054,41 31/12/12 219221 
ΑΓΓΕΛΩΝΙΑΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 4.318,80 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΜΗΝΟΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2012 

861 0711.0002 3653 23/11/12 3.794,44 31/12/12 219222 
ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1.657,22 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΟΔΗΓΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΜΗΝΟΣ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2012 

ΑΔΑ: ΒΕΙΛ7ΛΒ-ΤΞΟ



862 0511.0001 3581 31/12/12 1.000,00 31/12/12 ΜΙΣΘ. 

ΚΑΛΑΙΤΖΗ 
ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΟΙ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 691,92 

ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ Δ/ΝΣΗΣ ΥΓΕΙΑΣ ΓΙΑ ΤΟΝ  
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2012 

863 0512.0001 3561 31/12/12 1.000,00 31/12/12 ΜΙΣΘ. 

ΚΑΛΑΙΤΖΗ 
ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΟΙ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 802,35 

ΚΑΤΑΒΟΛΗ  ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ, ΝΥΧΤΕΡΙΝΗΣ ΚΑΙ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ ΗΜΕΡΩΝ,  
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ Δ/ΝΣΗΣ ΥΓΕΙΑΣ ΓΙΑ ΤΟΝ  
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2012 

864 0711.0001 3699 30/11/12 500,00 31/12/12 219223 ΣΚΕΥΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 48,90 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΜΗΝΟΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 
2012 

865 5329.0002 3701 30/11/12 1.000,00 31/12/12 219224 
ΠΛΕΥΡΑΚΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 58,68 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΜΗΝΟΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 
2012 

866 0711.0001 3709 30/11/12 2.000,00 31/12/12 219227 
ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΜΕΝΕΛΑΟΣ 1.433,19 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΜΗΝΟΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 
2012 

867 5243.0001 3697 30/11/12 800,00 31/12/12 219225 
ΚΑΜΠΑΡΜΟΥΣΗ 
ΜΑΡΙΑ 173,90 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΜΗΝΟΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 
2012 

868 5329.0002 3703 30/11/12 250,00 31/12/12 219226 ΜΑΝΟΥΣΕΛΗ ΘΕΜΙΣ 76,82 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΜΗΝΟΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 
2012 

869 1511.0001 3760 10/12/12 250,00 31/12/12 24 
ΒΟΥΖΑΒΑΛΗ 
ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ 125,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΤΟΥ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ ΦΕΡΩΝ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

870 0711.0001 3673 28/11/12 900,00 31/12/12 219228 ΓΚΟΥΤΖΕΡΗ ΣΙΔΕΡΗ 142,56 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΜΗΝΟΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2012 

ΑΔΑ: ΒΕΙΛ7ΛΒ-ΤΞΟ



871 0841.0001 3775 12/12/12 2.000,00 31/12/12 13962 

ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙΚΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΚΟΝΔΥΛΗ 900,36 

ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΓΙΑ 
ΑΠΟΚΛΤΗΣΗ ΝΕΑΣ ΑΔΕΙΑΣ Ε.Δ.Χ. 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ ΑΠΌ ΤΗΝ Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

872 9779.0001 3733 03/12/12 5.000,00 31/12/12 354 
ΝΤΟΥΜΑΝΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2.987,28 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ-ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ 
ΤΩΝ ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ,ΚΑΝΑΛΙΩΝ,ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ 

873 0832.0001 2070 17/02/12 150.000,00 31/12/12 ΔΕΗ ΔΕΗ 1.752,00 ΔΕΗ 

874 0711.0001 3687 30/11/12 850,00 31/12/12 219230 
ΚΑΨΙΩΤΗ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 233,78 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΜΗΝΟΣ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2012 

875 0824.0001 2068 17/02/12 138.314,08 14/02/13   Ο.Τ.Ε. ΑΕ 1.800,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΤΕΛΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2012 

 
Παρατηρήσεις : Ο κ. Μιχελής παρατήρησε ότι οι δαπάνες ανταλλακτικών αυτοκινήτων πρέπει 
να αναφέρουν τον αριθμό κυκλοφορίας. 

 
 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  5/2013 

 
              Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 

 
 
 

                ΠΑΥΛΟΣ ΔΑΜΙΑΝΙΔΗΣ 

 
    ΤΑ ΜΕΛΗ 

                   ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΙΜΠΙΔΗΣ  
                   ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ 
                   ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΑΓΚΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ  
ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΑ ΚΟΥΚΟΥΒΕΛΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ  
ΧΡΗΣΤΟΣ  ΠΟΤΟΛΙΑΣ 

                                                                 
ΑΚΡΙΒΕΣ  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 
 
 
 
                                                                      ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΤΑΝΤΗ 

 

ΑΔΑ: ΒΕΙΛ7ΛΒ-ΤΞΟ


